
Ventspilyje vyks iliuzionisto šou
„Iliuzionistas Edžius vandenyje“
Iliuzionisto šou „Iliuzionistas Edžius vandenyje“ visus nustebins Baltijos šalyse dar neregėtais triukais. Unikalūs pasirodymai – ištrūkimas iš vandens dėžės, stand-up komedija, rankų
triukai, hipnozė, šmaikštūs psichologiniai žaidimai su publika ir daugybė kitų stebuklingų dalykų. Staigmenų, įtampos ir humoro kupinu šou iliuzionistas Edžus žiūrovus džiugins keliuose
Latvijos miestuose – Ventspilio kultūros centre spalio 15 d. 18.00 val. 18.00.
Beveik valandą aukštyn kojomis kabėjęs 40 metrų aukštyje, ką gyvai stebėjo keli tūkstančiai žmonių, iliuzionistas Edžus skelbia naują iliuzionisto šou turą Latvijoje. Šių metų rudenį žiūrovų

laukia pasirodymai su naujais ir nuostabiais Baltijos šalyse dar nematytais triukais.

Iliuzionistas, kurį „TikTok“ seka daugiau nei 270 000 žmonių ir kuris savo vardą yra įrašęs į Gineso rekordų knygą, savo laidoje parodys iliuzionisto triukus, kurie nustebins kiekvieną.

„Kuriant šou, mane įkvėpė garsiausi pasaulio iliuzionistai, tokie kaip Harry Houdini, Davidas Blaine’as, Davidas Copperfieldas ir kiti, padarysiu viską, kad po vakaro visi būtų patenkinti puikiai

praleistu laiku“, – sako iliuzionistas Edžius.

„Paemonstruosiu, kaip ištrūkti iš vandens dėžės, bus stand-up komedija, rankų triukai, hipnozė, šmaikštūs psichologiniai žaidimai su publika ir dar daugybe kitų būdų stengsiuosi sukelti

žmonių nuostabą!“ – tęsia iliuzionistas Edžius. Šou taip pat dalyvaus garsus būgnininkas Sany Bondard, kuris pasirodymą pagyvins mušamųjų akompanimentu.

Iluzionisto Edžiaus šou bilietais prekiaujama: Ticketshop.lv

Informacija apie iliuzionistą pateikiama jo svetainėje www.iluzionisti.lv

Sekti iliuzionistą Edžių galima socialiniuose tinkluose:

TikTok

YouTube

Instagram

https://ticketshop.lv/lv/events/5252
http://www.tiktok.com/@iluzionists_edzus
https://www.youtube.com/IluzionistsEdzus
https://www.instagram.com/iluzionists_edzus/

